
HUVER [liADVOCATEN

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak
rechter-commissaris

curator

betrekking hebbend op verslag nr.

periode

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 25-3-2020

BIoembollenkwekerij Meerselsepeel BV
F.03/18/49
13 maart 2018

mr. B.R.M. de Bruijn

mr. L.J.M.G. Kunzeler

6
28-09-2019 t/m 23-03-2020

A. BATEN
subtotaal incl.

BTW
mutaties totaal

Af te dragen
BTW

1. |aangetroffen middelen

kas € € €

bank € 19.163,18 € € 19.163,18

giro € € €

2. |opbrengsten verkopen

a. |opbrengst LLB's en bietenzaad € 11.313,50 | € € 11.313,50 | € 1.963,50

b. |opbrengst voertuigen € 11.495,00 | € € 11.495,00 | € 1.995,00

-/- doorbetaling netto-opbrengst
aan pandhouder

€ -9.500,00 € € -9.500,00 €

boedelbijdrage voertuigen € 1.149,50 | € € 1.149,50 | € 199,50

c. |opbrengst plastic folie € 6.050,00 | € € 6.050,00 | € 1.050,00

-/- doorbetaling netto-opbrengst
aan pandhouder

€ -5.000,00 € € -5.000,00 €

boedelbijdrage plastic folie € 605,00 | € € 605,00 | € 105,00

d. |opbrengst bedrijfstoeslagen € 9.075,00 | € € 9.075,00 | € 1.575,00

-/- doorbetaling netto-opbrengst
aan pandhouder

€ -7.500,00 € € -7.500,00

boedelbijdrage bedrijfstoeslagen € 907,50 | € € 907,50 | € 157,50

e.
Veilingopbrengst spoel- en
sorteermachine

€ 195.358,00 € € 195.358,00 verlegd

-/- afrekening EVB Breston € -59.313,99 | € € -59.313,99 | € -10.294,16

-/- afrekening met pandhouder € -95.904,51 | € € -95.904,51

boedelbijdrage spoel- en sorteerlijn | € 12.345,99 | € € 12.345,99 | € 2.142,69

3. Idebiteuren

prae-faillissement debiteuren € 30.700,00 | € € 30.700,00

-/- doorbetaling aan pandhouder € -27.500,00 | € -3.785,10 | € -31.285,10 | € 227,87

boedelbijdrage m.b.t. De Jong € 3.327,50 | € € 3.327,50 | € 577,50

boedeldebiteuren € € € €



HUVER [Ti ADVOCATE N

4. |overige baten

boedelbijdrage
contractsoverneming deelteelt
tulpen

€ 3.025,00 € € 3.025,00 € 525,00

boedelbijdrage
contractsoverneming deelteelt
lelies

€ 1.512,50 € € 1.512,50 € 262,50

boedelbijdragen
verkoop onroerende zaken

€ 3.630,00 € 1.815,00 € 5.445,00 € 945,00

boedelbijdrage inz. verhoor
middellijk bestuurder

€ € 1.815,00 € 1.815,00 € 315,00

verrekening eigenaarslasten
onroerend goed

€ 216,67 € € 216,67

restituties belastingdienst € 387,00 | € € 387,00

premierestitutie Verzuimeconoom € 516,75 | € € 516,75

restituties nutsvoorzieningen, pre-
faillissement

€ 1.510,53 € € 1.510,53 € 238,35

voorschotten bank ter dekking
vaste lasten

€ 8.300,00 € € 8.300,00

-/- betaalde vaste lasten € -8.300,00 | € € -8.300,00 | € -258,83

betalingen Cosun (mogelijk inzake
ledenkapitaal c.s.; in onderzoek)

€ 1.898,05 € € 1.898,05 €

rente € 61,04 | € 2,48 | € 63,52

5. Itotaal € 109.529,21 | € -152,62 | € 109.376,59 | € 1.726,42

B.
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/
BOEDELSCHULDEN

subtotaal incl.
BTW

mutaties totaal
Terug te

ontvangen BTW

salaris curator € 72.362,43 | € € 72.362,43 | € 12.558,77

publicatiekosten € € € €

legalisatie handtekening t.b.v.
volmacht levering onroerend goed

€ 308,55 € € 308,55 € 53,55

kosten m.b.t. procedure tegen Van
Kessel in Duitsland

€ 1.188,00 € 2.868,10 € 4.056,10

terugbetaling kosten m.b.t.
procedure door pandhouder

€ € -3.178,00 € -3.178,00

gas / water / electra € 213,47 | € € 213,47 | € 12,08

verzekeringen € € € €

fiscus € € €

uwv € € €

6. Itotaal € 74.072,45 | € -309,90 | € 73.762,55 | € 12.624,40



HUVER [Ti ADVOCATEN

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 109.529,21 | € -152,62 | € 109.376,59

totaal B € 74.072,45 | € -309,90 | € 73.762,55

7. |saldo boedelrekening € 35.456,76 | € 157,28 | € 35.614,04



rABN-AMRO

KUNZELERLJ M G MR

81.64.37.092

Rekeninghouder

Rechtbanken
Arrangementrekenin
9
Periode 01-02-2020 t/m 23-03-2020

Saldo 01-02-2020 € 36.484,04
Saldo 23-03-2020 € 35.614,04

Bij- en afschrijvingen

Aantal afschrijvingen
1

Totaal afgeschreven

€ 870,00

Pagina 1 van 1

Aantal bijschrijvingen

0

Totaal bijgeschreven

€ 0,00

Datum Omschrjjving

16-03-2020 /TRTP/SEPA
OVERBOEKING/IBAN/NL92RAB0030027528
5/BIC/RABONL2U/NAME/Anwaltskanzlei
Peters/REMI/Invoice Nr.
2000340/EREF/NOTPROVIDED

Bed rag af

870,00

Bedrag bij

Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen
1 0

Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
€ 870,00 € 0,00


